
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 357 del 21-06-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura marmi pavimentazione in Largo Farnese. Ditta 

MARMI FAEDO srl. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determina n. 199 del 15-4-2011 venne affidata alla ditta Marmi Feudo 
srl la fornitura di marmi per la pavimentazione del marciapiede pubblico, impegnando la spesa 
preventivata di € 10.000,00; 
CONSIDERATO che la ditta Marmi Faedo srl ha regolarmente effettuato la fornitura di mq. 186 di 
marmo grolla rosa fiammato, c/o trasporto franco Ortona; 
VISTA la fattura emessa dalla ditta Marmi Faedo srl il 30-06-2011 n.71, per € 9.588,00 IVA 
compresa; 
 

DETERMINA 
 
1.Liquidare alla ditta MARMI FAEDO srl con sede in CORNEDO VIC. (VI) alla Via M. Cimone,13 , 
partita IVA 02438520245, l’importo di € 9.588,00 IVA compresa a saldo fattura n.71/2011 a saldo 
fornitura marmi per nuova pavimentazione marciapiede in Largo Farnese. 
 
2.Prelevare la spesa al cap. 9760 bil. 2011.- 
 

Il Compilatore 
(DiN/on 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-06-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


